
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 263 DEL 07-07-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 147 del 07-07-2015

 
OGGETTO RENDICONTO SPESE CARBURANTE 1 TRIM-2015

  
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 57 del 25 Febbraio 2015 di anticipazione della somma di €
1.500,00 per fornitura carburante per gli automezzi di proprietà comunale;

Viste le seguenti fatture emesse dalla
1) DITTA A.L.CARBURANTI di VILLALBA,per
fornitura carburante automezzi comunali:
Fattura n 01 del 30/01/2015………………………………..EURO 143,80
    “       18  “  28/02/2015…………………………………    “    98,30
2) DITTA BUCCOLA GAETANO VALLELUNGA
Ricevuta del 17/03/2015…………………………………………..EURO  53,00
3) DITTA BELLANCA CALOGERO di MUSSOMELI per fornitura di oli e lubr.
SCONTRINO FISCALE del 12/03/2015    …………EURO 170,00
                         TOTALE                    EURO 465,10  
   Accertato che le spese sostenute sono state effettuate secondo le modalità previste
dal vigente regolamento di economato;

 
ACCERTATO che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’ammontare dell’impegno assunto con
determinazione dirigenziale n.53  del 05/02/2014;
 
<span 267="" align="center" b="" class="MsoNormal" competenza="" d.="" della="" di="" e="" ed=""
il="" la="" lgs.="" modifiche="" n.="" new="" p="" propria="" regolamento="" span="" statuto=""
style="text-align: center; line-height: 115%; mso-hyphenate: auto; mso-pagination: widow-orphan;
mso-vertical-align-alt: auto;" successive="" times="" valutata="" vigente=""
visto="">                                                                                                          PROPONE
 
1) DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma di € 465,10 in favore dell’Economo
Comunale, come da fatture allegata al presente atto;
 
2) DI EMETTERE a carico del redigendo bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario
2015 all’intervento 1.08.01.02  capitolo 7270 ,art.3 mandato di pagamento di complessivi € 465,10 in
favore dell’Economo Comunale;
 

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 263/2015



3) DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante versamento sul conto corrente bancario
intestato all’Economo Comunale  e acceso presso l’Istituto Bancario UNICREDIT di VILLALBA,
recante il seguente Codice IBAN IT60H0200883480000300260968;
 
4) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e
Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
 
5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e
sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.
 
                                                                                  
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 6 del 11 Febbraio 2014, è
stato conferito  l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area
II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n.
48/1991 e s.m.i. e di cuiall’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri
gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici edei servizi, con capacità di impegnare l’Ente
verso l’esterno;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione
sopra riportata e ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 
D E T E R M I N A

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende
integralmente riportata.
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Villalba, 07-07-2015
 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          

F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          
 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 263/2015



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 465,10 così
come segue:

 
 
Impegno Intervento Cap./PegArticolo2014 2015 2016 Creditore

249 1.08.01.02.007270 3 465,10 0,00 0,00 ECONOMO COMUNALE
AMICO ROSARIO

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 263/2015


